
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Związku Gmin "BYCHOWO".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 6 Statutu Związku Gmin "Bychowo", Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli, do reprezentowania Gminy Trzebnica w Związku Gmin 
"Bychowo":

1. Zenobisz Modliborski

2. Edward Sikora

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 157A1D54-5750-4543-9E3B-87CA1581E504. Uchwalony Strona 1




